

Jumbo Transport Eastern Europe ApS

Gammelager 1
2605 Brøndby
CVR-nr. 25647556

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2018

Dirigent

Navn: Verner Villingshøj Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jumbo Transport Eastern Europe ApS
Gammelager 1
2605 Brøndby

CVR-nr.: 25647556
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ole Holbæk
Verner Villingshøj Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2017 et overskud på 153 t.kr. mod et overskud i 2016 på 257 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.004.860	8.352.394
Distributionsomkostninger		(235.737)	(559.505)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(6.541.838)</u>	<u>(7.425.107)</u>
Driftsresultat		227.285	367.782
Andre finansielle indtægter		244	299
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.306)</u>	<u>(29.732)</u>
Resultat før skat		206.223	338.349
Skat af årets resultat	3	<u>(52.995)</u>	<u>(81.048)</u>
Årets resultat		<u>153.228</u>	<u>257.301</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Overført resultat		<u>(46.772)</u>	<u>7.301</u>
		<u>153.228</u>	<u>257.301</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	180.098
Materielle anlægsaktiver	4	0	180.098
Udskudt skat	6	40.193	12.029
Finansielle anlægsaktiver	5	40.193	12.029
Anlægsaktiver		40.193	192.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.654.678	5.833.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.302	56.556
Andre tilgodehavender		19.889	42.280
Periodeafgrænsningsposter		10.020	17.405
Tilgodehavender		5.707.889	5.949.946
Likvide beholdninger		3.144.270	4.036.898
Omsætningsaktiver		8.852.159	9.986.844
Aktiver		8.892.352	10.178.971

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.367.974	1.414.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	250.000
Egenkapital		1.692.974	1.789.746
Finansielle leasingforpligtelser		0	11.100
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.100
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	108.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.199.717	6.355.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.514	701.229
Gæld til associerede virksomheder		27.751	0
Skyldig selskabsskat		81.159	48.024
Anden gæld		740.237	1.164.659
Kortfristede gældsforpligtelser		7.199.378	8.378.125
Gældsforpligtelser		7.199.378	8.389.225
Passiver		8.892.352	10.178.971
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.414.746	250.000	1.789.746
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(46.772)	200.000	153.228
Egenkapital ultimo	125.000	1.367.974	200.000	1.692.974

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.977.832	4.443.686
Pensioner	384.108	389.021
Andre omkostninger til social sikring	73.315	88.135
	4.435.255	4.920.842
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	168.998	135.515
	168.998	135.515
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.159	88.024
Ændring af udskudt skat	(28.164)	(6.976)
	52.995	81.048

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	730.037
Overførsler	129.658
Afgange	(438.333)
Kostpris ultimo	421.362
Af- og nedskrivninger primo	(549.939)
Overførsler	(129.658)
Årets afskrivninger	(168.998)
Tilbageførsel ved afgang	427.233
Af- og nedskrivninger ultimo	(421.362)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.029
Tilgange	28.164
Kostpris ultimo	40.193
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.193
	2017 kr.
	2016 kr.
6. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	40.193
	12.029
	40.193
	12.029

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SOH ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at

Noter

indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SOH ApS, Allerød
